
UCHWAŁA NR XXI/220/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie przekazania petycji w zakresie zmiany przepisów prawa do podmiotu właściwego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 870),

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Łodygowice uznaje za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej za pomocą 
komunikacji elektronicznej w dniu 5 stycznia 2021r oraz 15 stycznia 2021r. w interesie publicznym poprzez 
żądanie natychmiastowego zaprzestania użycia szczepionki, żądanie dopuszczenia do mediów publicznych 
polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne 
oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. „pandemii”, żądanie odwołania wszystkich ograniczeń wolności, 
w tym gospodarczych, które zostały narzucone w czasie roku 2020.

§ 2. Przekazuje się petycję do załatwienia zgodnie z kompetencją do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Łodygowice do poinformowania wnoszącego  petycję 
o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: BF5D40CC-224B-4EF1-AF36-FFC5ECF1E93A. Podpisany Strona 1




